Директору МБОУ

«Байлянгарская средняя школа»

Кукморского муниципального РТ

Каримуллиной Р.Р.

от Набиевой А.Ф.
проживающего(ей) по адресу:

с. Байлянгар, ул. Ф.Загидуллина д 57

 тел.___________________

Заявление.

 Прошу организовать обучение моему(ей)  сыну/дочери___________________________

________________________ ученику(це) _____ класса

дистанционную форму обучения/интегрированную форму обучения

                               (нужное подчеркнуть)

с применением электронных ресурсов и дистанционных технологий с 19 марта в 2019-

2020 учебном году.

Дома имеется  оперативный доступ к компьютеру, подключённый  к Интернету,

мобильный телефон подключенный к Интернету

(нужное подчеркнуть)

 Актуальный адрес электронной почты сына/дочери: ____________________________

Личная подпись родителя ______________

Дата подачи заявления 19 марта 2020 года

             Директору

МБОУ «Байлянгарская средняя школа»

Каримуллиной Р.Р.

______________________________

                             (ФИО родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных технологий с моим(ей)

сыном(дочерью):  , учеником(цей) класса на период с 01 – 12 апреля 2020 года.

Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка во время дистанционного обучения беру насебя.

С инструкциями для учащихся и родителей (законных представителей) при обучении с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий ознакомлены.

«_______»____________________2020

________________/_________________
              подпись                             расшифровка

	ЗАЯВЛЕНИЕ